Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

17

03-12-2024
F.02/17/379
NL:TZ:0000015830:F001
17-10-2017

mr. H.H. de Kroon
mr D.P.W.H. Cremers

We Like Fashion B.V. 09-05-2018
3

Gegevens onderneming

KvK 66226813 09-05-2018

Oprichting d.d. 10 juni 2016 3

Activiteiten onderneming

Groothandel in textielwaren, algemeen assortiment, groothandel in schoenen, 09-05-2018

lederwaren en accessoires. 3

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

In onderzoek 09-05-2018
3

I Financiéle gegevens zijn niet beschikbaar gekomen. 03-12-2024

17


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9d4c786e-41b3-e711-80e5-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a5f7d65c-161c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

1
Toelichting

volgens KvK

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
9-2-2018
t/m

4-5-2018

van
5-5-2018
t/m

8-8-2018

van
9-8-2018
t/m

6-11-2018

van
7-11-2018
t/m

1-5-2019

van
2-5-2019
t/m

1-11-2019

van

2-11-2019

09-05-2018

E 3

01-12-2022
13

03-12-2024
E 17

09-05-2018
3

08-08-2018
E 4

12-11-2018

E 5

14-05-2019
E 6

13-11-2019

EE 7

12-05-2020
EE



t/m

7-5-2020

van
18-11-2020
t/m

30-5-2021

van
31-5-2021
t/m

30-11-2021

van
1-12-2021
t/m

31-5-2022

van
1-6-2022
t/m

30-11-2022

van
1-12-2022
t/m

29-5-2023

van
30-5-2023
t/m

29-11-2023

van
30-11-2023
t/m
2-6-2024

van

3-7-2024

t/m

01-06-2021
10

01-12-2021
EEll

01-06-2022
EElZ

01-12-2022
13

30-05-2023
[ 14

04-12-2023
E 15

03-06-2024
[ 16

03-12-2024
= 17



| 2-12-2024

Bestede uren

Verslagperiode

3

4

totaal

Bestede uren

0 uur 0 min

0 uur 0 min

0 uur 0 min

0 uur 0 min

0 uur 18 min

0 uur 12 min

0 uur 30 min

0 uur 24 min

0 uur 54 min

0 uur 36 min

0 uur 12 min

1 uur 6 min

1 uur 6 min

0 uur 42 min

0 uur 54 min

6 uur 54 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van We Like Fashion B.V. is de besloten vennootschap We Like 09-05-2018
Fashion Holding B.V. (KvK 66225221), gevestigd aan de Hendrick de 3
Keyserstraat 33, 7606 TS Almelo.

Bestuurder van de We Like Fashion Holding B.V. is de Stichting We Like

Fashion. Bestuurder van Stichting We Like Fashion is de heer Ricardo Michel

Lopez, geboren op 7 februari 1967, zonder bekende woon- of verblijfplaats.

Enig aandeelhouder van We Like Fashion B.V. is de besloten vennootschap We

Like Fashion Holding B.V. als voormeld.

1.2 Lopende procedures

In onderzoek 09-05-2018
3
I vt 03-12-2024
17

1.3 Verzekeringen

n.v.t. 09-05-2018
3

1.4 Huur

De curator heeft vastgesteld dat gefailleerde een opslagruimte heeft gehuurd 09-05-2018

bij AllSafe. In de ruimte lagen wat winkelgoederen zonder bijzondere waarde, 3

waarop de curator de ruimte heeft opgeleverd aan AllSafe, die de huur heeft
beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek 09-05-2018
3

De curator heeft onderzoek gedaan naar de oorzaak van het faillissement. 03-12-2024

Dit onderzoek is bemoceilijkt door de omstandigheid dat geen administratie 17

beschikbaar is gekomen. Wel heeft de curator kunnen vaststellen dat er voor
wat betreft de toedracht van het faillissement onregelmatigheden hebben
plaatsgevonden en manipulatie van het bestuur van gefailleerde
vennootschap.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

09-05-2018
Toelichting
3
In onderzoek
Personeelsleden 03-12-2024
17
0
Toelichting
n.v.t.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
09-05-2018
Toelichting
3
In onderzoek
o 03-12-2024
Toelichting 17
n.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Voertuig Seat Ibiza met kenteken 24-]S-GP. Dit voertuig is volgens opgave van 09-05-2018
de RDW op 4 november 2016 ten name gesteld op gefailleerde. De curator 3

heeft dit voertuig nog niet aangetroffen. De curator stelt in dit verband

onderzoek in.

De Belastingdienst heeft de curator geinformeerd dat dit voertuig als 08-08-2018
geéxporteerd/gesloopt is geregistreerd. 4

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Handelsnaam, overige in onderzoek 09-05-2018

3

3.9 Werkzaamheden andere activa

I De curator heeft geen koper voor de handelsnaam kunnen vinden. 03-12-2024

17



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 13.786,82

Toelichting vordering van bank(en)

ING heeft een vordering van ongeveer € 13.786,82 (excl. rente en kosten). Het
betreft een creditcard/businesscard, waarvan de kredietlimiet in 2017 door
gefailleerde volledig is benut, zonder dat daarop betaling door gefailleerde is

gevolgd.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek

I n.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek

I n.v.t.

Boedelbijdr.

€0,00

09-05-2018
3

09-05-2018
3

03-12-2024
17

09-05-2018
3

03-12-2024
17



5.4 Separatistenpositie

In onderzoek

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek

5.6 Retentierechten

In onderzoek

5.7 Reclamerechten

In onderzoek

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

09-05-2018

EE3

03-12-2024
Egl7

09-05-2018
EE3

03-12-2024
EEl?

09-05-2018
EEB

03-12-2024
EEl7

09-05-2018
EE

03-12-2024
Egl7



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 09-05-2018
3

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 09-05-2018
3

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator is nog niet in contact kunnen komen met de bestuurder van de 09-05-2018
vennootschap. De curator beschikt derhalve nog niet over de administratie van 3
gefailleerde.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde is opgericht op 10 juni 2016, zodat ten tijde van de 09-05-2018
faillissementsuitspraak op 17 oktober 2017 nog geen jaarstukken zijn 3
opgesteld.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste en gestorte kapitaal bedraagt € 120,00

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft besprekingen ingepland met één van de oud-bestuurders,
hetgeen inmiddels de nodige informatie heeft opgeleverd met betrekking tot
het niet overleggen van de boekhouding.

Toelichting

De curator heeft de verantwoordelijke oud-bestuurders niet kunnen traceren.

Overigens zijn er geen aanwijzingen dat deze bestuurders over verhaalbaar
vermogen beschikken.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

Geen bijzonderheden

7.7 Toelichting rechtmatigheid

09-05-2018

3

09-05-2018
3

09-05-2018
3

03-12-2024
17

09-05-2018
3

03-12-2024
17



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curatoris begin 2018 nog gestuit op een bij AllSafe gehuurde opslagruimte.
Deze bleek door gefailleerde al gedurende langere tijd niet meer betaald. De
opslagruimte is in het bijzijn van een AllSafe medewerker geopend, waarbij is
gebleken dat enkele winkelrestanten aldaar was opgeslagen. Het ging met
name om losse kledingstukken, kleerhangers en foldermateriaal. Deze
vertegenwoordigen een waarde van nihil, zodat de curator jegens AllSafe
heeft bevestigd afstand te doen van deze goederen, zodat AllSafe de ruimte
weer spoedig in verhuur kan nemen.

De curator heeft per medio 2018 het onderzoek naar de
bestuurdersaansprakelijkheid nog niet afgerond. Inmiddels hebben wel al de
nodige contacten/besprekingen met de oud-bestuurders plaatsgevonden. De
curator verwacht het onderzoek eind 2018 te hebben afgerond.

De curator heeft najaar 2018 nog een bestuurder gesproken. De curator is nog
niet in contact kunnen komen met oud-bestuurders de heer M. Olijnyk alsmede
mevrouw P.J.J. Wagemakers. Deze bestuurders lijken naar de huidige inzichten
van de curator het beleid van gefailleerde vennootschap te hebben bepaald.
De overige door de curator gehoorde bestuurders lijken zich niet actief met het
beleid van de vennootschap te hebben beziggehouden.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 16.190,00

€ 23.563,00

€ 25.063,00

€ 23.563,00

€ 25.063,00

€ 23.563,00

8.3 Pref. vord. UWV

09-05-2018

3

08-08-2018
ER

12-11-2018

5

09-05-2018
3

08-08-2018
ER

13-11-2019

7

18-11-2020
9

01-12-2021
11

01-12-2022
13



8.4 Andere pref. crediteuren

09-05-2018
€ 1.500,00
3
Toelichting
aanvrager faillissement
8.5 Aantal concurrente crediteuren
09-05-2018
5
3
13-11-2019
6
7
01-12-2021
8 11
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
09-05-2018
€21.251,67
3
13-11-2019
€23.631,02
7
01-12-2021
€ 24.641,81 11
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Opheffing wegens gebrek aan baten. 03-12-2024
17

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

In onderzoek

9.2 Aard procedures

In onderzoek

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator richt zich op het in contact komen met de directie, het verkrijgen van
de administratie en het onderzoeken van de oorzaak van het faillissement.

zie verslag 3 alsmede onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid/besprekingen
oud-bestuurders.

De curator zal zich de komende verslagperiode beraden over vervolgstappen in
de richting van de feitelijk bestuurders Olijnyk en Wagemakers.

De curator heeft de Rechter Commissaris een voorstel gedaan in het kader van
de aanmelding van het fraudespreekuur.

De curator richt zich op verdere onderbouwing van vervolgstappen in het kader
van vorenstaande.
De curator doet ook in groter verband nog verder (fiscaal) onderzoek.

zie verslag 12, onderzoek loopt nog

zie verslag 12, onderzoek loopt nog

09-05-2018
EES
03-12-2024
E17
09-05-2018
EES
03-12-2024
E17
09-05-2018
EES
08-08-2018
E 4
12-11-2018
ERE
18-11-2020
EE
01-12-2021
EER
01-06-2022
EEIZ
30-05-2023
E 14
04-12-2023



zie verslag 12, onderzoek loopt nog

Het onderzoek in benoemd groter verband heeft geen nieuwe inzichten en/of
aanknopingspunten voor een kansrijke procedure tegen de oud-bestuurders
opgeleverd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet aan te geven

I Onderhavige faillissement is gereed voor afwikkeling

10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig

De curator zal het faillissement thans gereedmaken voor opheffing wegens
de toestand van de boedel.

Bijlagen

Bijlagen

15

03-06-2024
16

03-12-2024
17

09-05-2018
3

03-12-2024
17

03-12-2024
17



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


